

## جناب آقای مهندس امین دادرس مقدم

اندوه ما در غم از دست دادن پدر خانم گرامی تان مرحوم مغفور

### شادروان حاج عباسعلی خرم نژاد

در واژه ها نمی گنجد، تنها می توانیم از خداوند متعال برای شما و خانواده محترم صبری عظیم و برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب نماییم.

### اتحادیه املاک شهرستان بیرجند

روزنامه صبح استان \* سال بیست و دوم \* شماره: ۴۳۷۲

# اولم فرزندان جنوبی

## عرضه مستقیم قطعات آسانسور

ایران - ایتالیا - ترکیه - چین

آدرس: بلوار معلم، خیابان فردوسی  
پلاک ۲۶

یکشنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۸ \* ۱۲ شوال ۱۴۴۰ \* ۱۶ ژوئن ۲۰۱۹



رئیس جمهور:

ایران نمی تواند تنها طرف متعهد به برجام باقی بماند

۲ صفحه



سخنگوی شورای نگهبان:

اظهارات اصلاح طلبان ادعاهای اول انتخابات است

۲ صفحه



عباس عبدی:

صداوسیما به جای رسانه تبدیل به بوق شده است

۲ صفحه

### سرمقاله

هامین جم

### کارمندی که دوست نیستند!

نحوه برخورد و تعامل با ارباب رجوع در ادارات، از مسائلی است که در چند سال اخیر در کشور مورد توجه قرار گرفته است. یکی از اقدامات جدی دولت نیز در این باره ایجاد میز خدمت برای پاسخگویی مطلوب تر به مراجعه کنندگان است. هر یک از ادارات هم براساس وظیفه ذاتی خود و همچنین تعامل مستقیم یا غیر مستقیمی که با مردم دارند، ملزم به رعایت چارچوب های خاص خود هستند. به عنوان مثال قانون حج و زیارت اصلی اساسی و مهم دارد که همیشه بر آن پایبندند. ادامه در صفحه ۲



# بازگشایی گمرک یزدان به شرط تعیین خط مرزی

صفحه ۵

## قدردانی از ۶۵۰ مدال آور، قهرمان و فعال ورزشی

عکس: بهمن لیدی

۵

وجود هزار واحد مسکن نامقاوم در بشرویه

۳

قطره های سرخ زندگی بخش

۵

کاهش روند ازدواج و ثابت ماندن نرخ طلاق در استان!

## جناب آقای مهندس مودی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

### سرپرست شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی

که بیانگر تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است شما و همکاران پر تلاش تان در بانک کشاورزی در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

### شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان

### شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

### برادران خیریه - فرزین - صابر تنها

## جناب آقای دهقانی و سرکار خانم دکتر عزیززاده بیرجندی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر خانم و مادر گرامی تان

را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحومه علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم.

### روابط عمومی انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی بیرجند



(ابراز همدردی)

ضمن تقدیر و تشکر از تمامی عزیزی که در مراسم تشییع و تدفین مرحوم مغفور  
**حاج عباسعلی خرم نژاد**  
شرکت نموده اند به اطلاع می رساند:  
مراسم سومین روز درگذشت آن عزیز سفر کرده امروز یکشنبه ۹۸/۳/۲۶ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل هیئت محترم حسینی برگزار می گردد. تشریف فرمایی شما سروران گرامی مزید امتنان می باشد.  
**خانواده های خرم نژاد و سایر بستگان**

نامت را بر کتیبه ای از جنس عاطفه حک خواهیم کرد تا گواهی بر معصومیت تو باشد، عکست را در گلدانی از جنس عشق خواهیم گذاشت تا به باغ ملکوت غنچه دهد.

### پنجمین بهار از فراق بهاری ترین خاله مهربان

### شادروان حاجیه صدیقه مزگی نژاد

گذشت، یاد و نامش گرامی باد.

### از طرف خانواده قربانی راد



## خانواده های محترم خرم نژاد

مصیبت درگذشت

### مرحوم حاج عباسعلی خرم نژاد

را خدمت همه مصیبت دیدگان محترم تسلیت عرض نموده،

برای آن عزیز سفر کرده طلب آموزش و غفران الهی و برای شما عزیزان داغدار صبر و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

ضمناً مراسم سومین روز درگذشت آن مرحوم

امروز یکشنبه ۹۸/۳/۲۶ از ساعت ۱۷ الی ۱۸

در محل هیئت حسینی برگزار می گردد

تشریف فرمایی شما سروران گرامی مزید امتنان می باشد.

### هیئت امنای هیئت حسینی بیرجند



۲۱۰ متر زمین تجاری در توحید با پروانه دو طبقه ساختمان، پارکینگ آب و برق به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می رسد.

۰۹۱۵۵۶۱۵۰۴۵

## آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت معدنی نسوز سمیرم (سهامی خاص)

شماره ثبت: ۱۵۶۳۸۸ شماره ملی: ۱۰۱۰۹۹۱۲۲۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت معدنی نسوز سمیرم (سهامی خاص) دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت ۱۱ صبح روز

چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۴/۲۶ در تهران - خیابان یوسف آباد - خیابان ابن سینا - نبش خیابان ۳۱ - شماره ۸۲ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه ۱:** - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی درباره فعالیت و عملکرد

سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - طرح و تصویب ترازنامه، صورت حساب سود و زیان و عملکرد سال مالی ۱۳۹۷ - ۳ - انتخاب بازرس قانونی اصلی، علی البدل و حسابرس برای سال مالی ۱۳۹۸ و تعیین حق الزحمه آنان ۴ - انتخاب روزنامه کثیر الانتشار ۵ - انتخاب

اعضای هیئت مدیره ۶ - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

**هیئت مدیره**

## آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور (سهامی خاص)

شماره ثبت: ۲۷۲۶۳ شماره شناسه ملی: ۱۰۱۰۷۲۷۳۰۸

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور (سهامی خاص) دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت ۹ صبح روز

چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۴/۲۶ در تهران - خیابان یوسف آباد - خیابان ابن سینا - نبش خیابان ۳۱ - پلاک ۸۲ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه ۱:** - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی درباره فعالیت و عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - طرح و تصویب ترازنامه، صورت حساب سود و زیان و عملکرد سال مالی ۱۳۹۷ - ۳ - انتخاب بازرس قانونی اصلی، علی البدل و حسابرس برای سال مالی ۱۳۹۸ و تعیین حق الزحمه آنان ۴ - انتخاب روزنامه کثیر الانتشار ۵ - انتخاب اعضای هیئت مدیره ۶ - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

**هیئت مدیره**

**هیئت مدیره**

**هیئت مدیره**

**هیئت مدیره**

**هیئت مدیره**

**هیئت مدیره**

**هیئت مدیره**

**هیئت مدیره**

**هیئت مدیره**









# ۴ هزار نسخه الکترونیک برای بیمه شدگان سلامت در بشرویه صادر شد

## مددجویان کمیته امداد زیر چتر بیمه سلامت

عکس: محمودآبادی



مددجویان نباید هیچ گونه هزینه ای پرداخت کنند. وی اضافه کرد: برای صدور دفترچه بیمه سلامت برای زندانیان و افراد مجهول الهویه مجوزهای لازم اخذ شده تا برای خدمات بستری یا اورژانسی بی نام برای این افراد اقدام کنیم. مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی با اشاره به اینکه صدور نسخه های الکترونیکی به صورت پایلوت در شهرستان بشرویه در حال اجراست، گفت: در سه ماهه ابتدای امسال ۴ هزار نسخه الکترونیکی صادر شده که ۵۰ درصد آن به خدمت تبدیل شده است.

### دو شهرستان جدید برای ارائه نسخه الکترونیک

اربابی افزود: تا دو ماه آینده صدور نسخه الکترونیکی در شهرستان فردوس و سربان نیز اجرا می شود. به گفته وی نظام ارجاع الکترونیک از شش ماه دوم سال ۹۷ در شهرستان سربان در دستور کار قرار گرفته و اکنون این مهم در حال اجراست. مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی با اشاره به تشکیل پرونده الکترونیک در بیمارستانها، تصریح کرد: این طرح در ۱۶ بیمارستان دولتی دانشگاهی استان خراسان جنوبی اجرایی خواهد شد و برای گام نخست این مهم در بیمارستان رازی بیرجند اجرا می شود. اربابی با بیان اینکه در سال گذشته بیش از ۱۵ درصد کنترل و کاهش هزینه انجام شده در حالی که خدمات محدود نشده است، گفت: مطالبات بخش دولتی تا پایان آبان ۹۷ و بخش خصوصی تا پایان آذرماه سال گذشته پرداخت شده است.

هیچ محدودیتی در ارائه خدمات بیمه سلامت برای مددجویان کمیته امداد وجود ندارد و روند ارائه دفترچه تا آخر خرداد ادامه دارد. مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی با اشاره به اینکه تا پایان خردادماه مددجویان می توانند از کارت های درمان کنونی کمیته امداد استفاده کنند، عنوان کرد: با ۲۶ دفتر پیشخوان

طرف قرارداد بودیم و این پوشش را برای خدمات رسانی به مردم به ۳۰ دفتر پیشخوان افزایش دادیم علاوه بر این بانک اطلاعاتی مددجویان در دفاتر پیشخوان موجود است. اربابی با بیان اینکه افراد تا پایان خردادماه فرصت دارند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت دفترچه بیمه سلامت دریافت کنند، گفت: کل هزینه صدور دفترچه بر عهده کمیته امداد است و

محمودآبادی - سال گذشته شهرستان بشرویه به عنوان طرح پایلوت اجرای نسخه الکترونیک در خراسان جنوبی انتخاب شد. اجرای این طرح منجر به خدمت ۴ هزار نسخه و علاوه بر این رضایت کامل شهروندان شده است.

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: رسالت بیمه سلامت حفاظت مالی از بیمه شدگان در مقابل ریسک ایجاد شده ناشی از هزینه های درمان است چرا که پرداخت این هزینه های درمان برای برخی از خانواده ها سخت است. دکتر علی اربابی با اشاره به اینکه سابقه خدمات در بیمه سلامت به ۲۰ سال می رسد، افزود: در حال حاضر حدود ۷۰ درصد از جمعیت استان از خدمات سازمان بیمه سلامت برخوردار شده اند.

### ثبت نام دفترچه بیمه سلامت مددجویان کمیته امداد

اربابی با بیان اینکه امسال مددجویان شهری کمیته امداد خراسان جنوبی تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند، افزود: این مهم حدود ۱۰ هزار نفر را به جمعیت تحت پوشش بیمه سلامت استان اضافه کرده است و تاکنون به ۴ هزار نفر از مضمولان کمیته امداد دفترچه بیمه تحویل شده است.

وی ادامه داد: برخی از این افراد مضمول چند بیمه هستند، لذا ممکن است جمعیتی که در پایان به آنان دفترچه ارائه شود، ۱۰ هزار نفر نشود.

وی عملکرد اداره کل بیمه سلامت استان را نسبت به وضعیت کشوری دارای وضعیت مطلوبی دانست و ادامه داد: در حال حاضر

### آگهی مناقصه تاریخ انتشار: ۹۸/۰۳/۲۶

سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: حمل حدود پانزده میلیون لیتر فرآورده نفتگاز خریداری از انبار شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی را برای مدت یک سال کامل به شرح ذیل به پیمانکار مورد تایید شرکت پخش فرآورده های نفتی واگذار نماید.

**مهلت دریافت اسناد:** از روز ۹۸/۰۳/۲۶ لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه ۳/۰۴/۹۸ و یا به سایت سازمان به نشانی <http://www.sk-hrm.ir> مراجعه نمایند.

**محل تحویل اسناد:** بیرجند - بلوار آیت - غفاری - خیابان یاس - پلاک ۴۵ **تاریخ و محل بازگشایی:** ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۰۴/۰۴/۹۸ در محل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی **مبلغ شرکت در مناقصه:** مبلغ شرکت در مناقصه ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی و یا ضمانت نامه بانکی با دوره ۶ ماهه به حساب شماره ۰۷/۲۲۸۶۰۰۷/۱۰۵۸۰ سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی نزد بانک ملی شعبه طالقانی بیرجند.

شرح خدمات	
۱- حمل فرآورده نفتگاز از انبار بیرجند به بازارچه مرزی میل ۷۸ به ازای هر لیتر	
۲- حمل فرآورده نفتگاز از انبار بیرجند به بازارچه مرزی میل ۷۳ به ازای هر لیتر	
۳- حمل فرآورده نفتگاز از انبار بیرجند به بازارچه مرزی دوکوهانه به ازای هر لیتر	
۴- حمل فرآورده نفتگاز از انبار بیرجند به بازارچه مرزی یزدان به ازای هر لیتر	

**ملاحظات:** ۱- کلیه کسور قانونی بر عهده پیمانکار می باشد. ۲- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ۳- مبالغ اعلامی هر ستون برای هر یک از شرکت کنندگان به صورت جداگانه مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

### اطلاعیه تاریخ انتشار: ۹۸/۰۳/۲۶

با توجه به انحلال شرکت تعاونی مصرف وحدت پرسنل نیروی انتظامی خراسان جنوبی به اطلاع اعضای محترم می رساند: هر یک از اعضا می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت یک ماه نقطه نظرات خود را در هر مورد منجمله فروش ساختمان شرکت (نیش پاسداران ۱۴) کتبا به هیئت تصفیه اعلام دارند تا بررسی گردد.

**هیئت تصفیه شرکت تعاونی وحدت**

### خاندان محترم خرم نژاد

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت مرحوم مغفور **شادروان حاج عباسعلی خرم نژاد**

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده غفران واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

**موسسه خیریه هیئت ابو الفضلی**

---

از شمار دو چشم یک تن کم  
وز شمار خرد، هزاران بیش

با نهایت تأسف و تأثر قلبی مملو از اندوه فقدان یکی دیگر از یاران صدیق، پرتلاش، خدوم و دلسوز و عضو هیئت مدیره و نایب رئیس انجمن بیرجندیهای مقیم تهران

### شادروان دکتر حسن لطفی

را به اطلاع می رساند. انجمن طی سال های اخیر جمعی از عزیزانی را از دست داده که جایگزینی ندارند. بعد از فقدان بزرگانی چون دکتر سید عبدالله، علوی، دکتر فاروق فرقانی و مرحوم هوشنگ مهرور مصیبت اخیر درگذشت یار و همراهی چون مرحوم دکتر لطفی از موسسین و مدیران اصلی انجمن که طی بیست و پنج سال از هیچ کمک مادی و معنوی در جهت پیشبرد اهداف انجمن و توسعه بیرجند و منطقه و کمک به نیازمندان و محرومان دریغ نکرد بسیار سخت و ناباورانه است. شادروان دکتر لطفی در کشور کانادا چشم از جهان فروبست و به دیار باقی شتافت.

هیئت مدیره انجمن فقدان این یار و همراه را خدمت همسر گرامی شان سرکار خانم دکتر قندهاری فرزندان عزیزشان، خاندان محترم لطفی، قندهاری، فرزین، خیری، ذوالفقاری و تمامی وابستگان همشهریان و اعضای محترم انجمن بیرجندیهای مقیم تهران صمیمانه تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای این عزیز سفر کرده آمرزش و علو درجات و برای تمامی بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماید.

روحش شاد و یاد و خاطره اش گرامی

**هیئت مدیره انجمن بیرجندیهای مقیم تهران**

### فروش اقساطی کلیه محصولات شرکت مدیران خودرو (اموی امو چری) به تعداد محدود آغاز شد

تنها نمایندگی رسمی در مرکز استان خراسان جنوبی

**نمایندگی ناصری کد ۴۸۸**

**نمایشگاه ام وی ام:** حداقل معلم ۹ و ۱۱ تلفن ۰۳۵-۳۲۲۲۰-۰۵۶  
**نمایشگاه چری:** ابتدای بلوار معلم تلفن ۰۳۲۲۱۸۶۹۶-۰۵۶  
**آدرس خدمات پس از فروش: بلوار مسافر سایت کارگاهی تلفن ۰۲۵۶۱۰۹۹۹-۰۵۶**

### فراخوان مزایده (اجاره) عمومی یک مرحله ای - اصلاحیه نوبت اول شناسه آگهی: ۴۹۸۱۷۰

( پیرو آگهی با شناسه ۴۹۸۱۷۰ مورخ ۹۸/۰۳/۲۲ ) اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی در نظر دارد مزایده های عمومی به شرح ذیل را فیمابین متقاضیان واجد شرایط، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید:

شماره مزایده	موضوع مزایده	مدت اولیه اجاره	مبلغ اجاره ماهیانه پایه سال اول (ریال)	مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۹۸/۲۰	تجدید مزایده واگذاری (اجاره) غرفه جهت راه اندازی سوپر مارکت در راهدارخانه شهید برازنده مقدم بیرجند (گره گنم شاهی)	۱۲ ماه	۲,۵۵۰,۰۰۰	۵,۴۰۰,۰۰۰
۹۸/۲۱	تجدید مزایده واگذاری (اجاره) غرفه حمل و نقلی به متراژ ۲۳/۵ متر مربع در پایانه بار بیرجند	۱۲ ماه	۱۸,۲۰۰,۰۰۰ ریال + نیم درصد بارنامه ها	۳۶,۹۰۰,۰۰۰
۹۸/۲۲	تجدید مزایده واگذاری (اجاره) غرفه تایپ و تکثیر و امور پستی به متراژ ۲۲ متر مربع در پایانه مرزی ماهیروند	۱۲ ماه	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۰۸۵,۵۰۰

**ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی نیز تحویل دستگاه مزایده گزار گردد:**

**الف-** ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی **ب-** فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مزایده به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی نزد شعب بانک ملی ایران، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. **اجاره بهاء:** مبلغ اجاره به اسناد مصوبه کمیسیون نرخ گذاری تعیین و قبل از انعقاد قرارداد با برنده مزایده، حداقل شش برابر اجاره ماهیانه سال آخر قرارداد، وثیقه نقدی اخذ خواهد گردید. **مدت اجاره:** مدت اولیه قرارداد ۱۲ ماه شمسی (یک سال) می باشد و در صورت رضایت و تائید کارفرما تا حداکثر ۳۶ ماه (۳ سال) قابل افزایش خواهد بود و تعیین اجاره ماهیانه جهت سال های دوم و سوم به ترتیب با افزایش حداقل ۱۵ درصد برای مزایده های (۹۸/۲۰) و (۹۸/۲۲) و حداقل ۱۲ درصد برای مزایده (۹۸/۲۱) نسبت به اجاره ماهیانه سال قبل بلامانع است. **شرایط مزایده گر:** جهت مزایده (۹۸/۲۰): کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی فعالیت **جهت مزایده (۹۸/۲۱):** شرکت های واجد شرایط دارای پروانه فعالیت مستقر در پایانه بار و شرکت های حمل و نقل در شرف تاسیس است که به ثبت رسیده و متقاضی فعالیت در شهرستان بیرجند می باشند. **جهت مزایده (۹۸/۲۲):** متقاضیان حقیقی و حقوقی دارای مجوز فعالیت در امور پست و تکثیر و تایپ از سازمان های مربوطه و دارای ظرفیت آزاد تاریخ ۹۸/۰۳/۲۶ ساعت: ۱۷:۰۰ روز یکشنبه ۹۸/۰۳/۲۶ لغایت ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه ۹۸/۰۴/۰۲ **مهلت زمانی بازدید (به جز ایام تعطیل در ساعات اداری روز):** یکشنبه ۹۸/۰۴/۰۲ لغایت چهارشنبه ۹۸/۰۴/۱۲ **مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد:** ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه تاریخ ۹۸/۰۴/۱۲ **زمان بازگشایی پاکت مزایده از طریق سامانه ستاد:** ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز پنجشنبه تاریخ ۹۸/۰۴/۱۳ **آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها:** خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نیش غفاری ۲۵- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی شماره تماس: ۰۵۶-۳۳۴۲۱۳۷۹-۹ کد پستی: ۹۷۱۷۸۳۳۱۱۵ برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) رجوع نمایید. اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز راهبردی و پشتیبانی سامانه: ۴۱۹۲۴ - ۰۲۱ دفتر ثبت نام مرکزی: ۸۸۹۶۹۲۷ - ۰۲۱